
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 26.02.2024

659 Lunzenau - Cossen - Burgstädt

TZ
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7,53
7,53

7,53

Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Lunzenau, Am Sportplatz
629 von Penig  an

Lunzenau, Markt
Lunzenau, Bahnhof
Lunzenau, Hohenkirchen
629 von Geithain  an

Cossen, Straßenkreuzung
Lunzenau, Hohenkirchen, Abzw
Lunzenau, Hohenkirchen, Mitte
Berthelsdorf, Wartehalle
Berthelsdorf, Ortseingang
Burgstädt, Mühle
Burgstädt, Goldener Löwe
Burgstädt, Diesterwegschule
Burgstädt, Promenade
Burgstädt, Sparkasse
Burgstädt, Bahnhof
657 nach Mittweida  ab

C13 nach Chemnitz  ab

RE 6 (525) nach Leipzig  ab

Burgstädt, Gymn Schillerstr
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7.15

8

6.59
7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
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12

9.01
9.03
9.04
9.05
9.06

9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.17
9.19
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.32
9.43

14

11.01
11.03
11.04
11.05
11.06

11.07
11.08
11.10
11.11
11.13
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.32
11.43

16

13.01
13.03
13.04
13.05
13.06

13.07
13.08
13.10
13.11
13.13
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.32
13.43
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14.04
14.05
14.06

14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.27
14.32
14.43
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15.03
15.08
15.09
15.10

15.11
15.12
15.14
15.15
15.17
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

15.32
15.43

22

15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51

24

16.01

16.04
16.05
16.06

16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.25
16.27
16.32
16.43

26

18.04
18.05
18.06

18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.27
18.32
18.43

28

20.04
20.05
20.06

20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.17
20.19
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27
20.32
20.43

= an Ferientagen = an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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